
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 05.02.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

39 Sa 05.02.2022 16:30 FC Laufach 2 1. KC Rothenbergen 4 1538 : 1541

40 Sa 05.02.2022 16:30 KSC Frammersbach 5 KSG Hösbach 2 1503 : 1596

Spielfrei: RG Goldbach 2, SG Strietwald 2

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 1. KC Rothenbergen 4 7 11142 1591,71 10 - 4 3 4784 1594,67 2 - 4 4 6358 1589,50 8 - 0

2 FC Laufach 2 6 9907 1651,17 8 - 4 3 4728 1576,00 2 - 4 3 5179 1726,33 6 - 0

3 RG Goldbach 2 7 11672 1667,43 8 - 6 4 6714 1678,50 4 - 4 3 4958 1652,67 4 - 2

4 SG Strietwald 2 6 9647 1607,83 6 - 6 3 4966 1655,33 2 - 4 3 4681 1560,33 4 - 2

5 KSC Frammersbach 5 6 9690 1615,00 4 - 8 4 6481 1620,25 2 - 6 2 3209 1604,50 2 - 2

6 KSG Hösbach 2 6 9378 1563,00 2 - 10 2 3106 1553,00 0 - 4 4 6272 1568,00 2 - 6

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Schwarzkopf, Florian KSC Frammersbach 5 444 131

Fröhlich, Peter KSC Frammersbach 5 410 113

Dümmig, Christel FC Laufach 2 403 114

Mülek, Johann FC Laufach 2 402 119

Büdel, Luca KSC Frammersbach 5 386 104

Siegler, René FC Laufach 2 369 103

Richter, Simone FC Laufach 2 364 94

Rüth, Alessio KSC Frammersbach 5 263 78

Hergert, André 1. KC Rothenbergen 4 0 0

Schmick, Lukas 1. KC Rothenbergen 4 0 0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Himmer, Wolfgang KSG Hösbach 2 452 161

Hergert, André 1. KC Rothenbergen 4 450 160

Schenk, Reiner KSG Hösbach 2 405 116

Renk, Dieter KSG Hösbach 2 388 112

Schmick, Lukas 1. KC Rothenbergen 4 382 106

Cmira, Ben Luca 1. KC Rothenbergen 4 365 103

Köhler, Günter KSG Hösbach 2 351 70

Sauter, David 1. KC Rothenbergen 4 344 98

Dümmig, Christel FC Laufach 2 0 0

Mülek, Johann FC Laufach 2 0 0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Frammersbach 5 1787 13.11.2021 Keglerheim Frammersbach

Mannschaft Auswärts FC Laufach 2 1801 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald

Spieler Heim Philipp, Tobias 512 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald

Spieler Auswärts Dümmig, Christel 501 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 05.02.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 13. Spieltag / Ergebnisübersicht

39 FC Laufach 2 Vol Abr Fe Ges P 1. KC Rothenbergen 4 Vol Abr Fe Ges

Mülek, Johann 283 119 8 402 Cmira, Ben Luca 262 103 13 365

Siegler, René 266 103 7 369 Schmick, Lukas 276 106 11 382

Dümmig, Christel 289 114 9 403 Sauter, David 246 98 16 344

Richter, Simone 270 94 16 364 Hergert, André 290 160 8 450

1108 430 40 1538 0:2 1074 467 48 1541

40 KSC Frammersbach 5 Vol Abr Fe Ges P KSG Hösbach 2 Vol Abr Fe Ges

Fröhlich, Peter 297 113 13 410 Renk, Dieter 276 112 13 388

Rüth, Alessio 185 78 29 263 Himmer, Wolfgang 291 161 2 452

Schwarzkopf, Florian 313 131 2 444 Köhler, Günter 281 70 22 351

Büdel, Luca 282 104 11 386 Schenk, Reiner 289 116 9 405

1077 426 55 1503 0:2 1137 459 46 1596
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Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 13. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Dümmig, Christel FC Laufach Sen B w 3 469,33 3 404,33 6 436,83 501

2 Himmer, Wolfgang KSG Hösbach Sen A m 3 465,00 2 454,00 5 460,60 478

3 Hasenstab, Laura RG Goldbach U23 w 3 462,67 3 436,67 6 449,67 485

4 Lebert, Nicole FC Laufach Frauen 3 427,67 1 464,00 4 436,75 464

5 Rupp, Erwin 1. KC Rothenbergen Sen B m 3 425,33 0 0,00 3 425,33 453

6 Wieland, Edgar RG Goldbach Sen B m 3 416,33 0 0,00 3 416,33 442

7 Schmick, Lukas 1. KC Rothenbergen U18 m 3 386,00 0 0,00 3 386,00 392

8 Hasenstab, Vanessa RG Goldbach U18 w 3 382,00 2 370,00 5 377,20 383

9 Bollmann, Herbert SG Strietwald Sen C m 3 381,33 1 407,00 4 387,75 407

10 Schmitt, Thomas SG Strietwald Sen A m 3 380,00 3 398,33 6 389,17 436

11 Pfister, Michael KSG Hösbach Sen B m 3 369,00 2 336,50 5 356,00 397

12 Cmira, Ben Luca 1. KC Rothenbergen U14 m 3 356,33 2 379,50 5 365,60 389


